Kính gửi:

 - Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể  huyện;

                         - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 855/UBND-KGVX, ngày 14/8/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc thực hiện nghiêm việc đeo khẩu trang nơi

công cộng.

Về việc này, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện nghiêm Công văn số

855/UBND-KGVX, ngày 14/8/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Văn Bé Tám;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, 637UT20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bé Tám

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU PHÚ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 734/UBND-VP

V/v thực hiện nghiêm việc đeo

khẩu trang nơi công cộng

Châu Phú, ngày  14 tháng 8 năm 2020

		2020-08-14T16:19:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Phú<chauphu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!